THÔNG BÁO

Tham dự phỏng vấn tuyển dụng hợp đồng lao động của Trung tâm Quan trắc

tài nguyên và môi trường năm 2022 (đợt 2)

Thực hiện Kế hoạch số 134/KH-QTTNMT ngày 01/4/2022 của Trung tâm

Quan trắc tài nguyên và môi trường tuyển dụng hợp đồng lao động năm 2022 và

Thông báo số 386/TB-QTTNMT ngày 29/7/2022 tuyển dụng hợp đồng lao động

của Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường năm 2022 (đợt 2).

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường (gọi tắt là Trung tâm) tổ chức

phỏng vấn tuyển dụng hợp đồng lao động năm 2022 (đợt 2) như sau:

1. Thành phần tham dự

- Ban Giám đốc Trung tâm, lãnh đạo và chuyên viên phòng Hành chính –

Tổng hợp, Kế toán trưởng.

- Các ứng viên đủ điều kiện tham gia phỏng vấn tuyển dụng hợp đồng lao

động năm 2022 (đợt 2) (đính kèm danh sách).

2. Nội dung: Tham dự phỏng vấn tuyển dụng hợp đồng lao động năm 2022

(đợt 2) của Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường.

3. Thời gian:  Bắt đầu vào lúc 8 giờ ngày 12/8/2022.

4. Địa điểm: Phòng họp (lầu 1) trụ sở Trung tâm Quan trắc tài nguyên và

môi trường thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường.

Địa chỉ: Số 606, đường 30/4, Phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

Ghi chú: Phòng Hành chính – Tổng hợp chuẩn bị hồ sơ cho buổi phỏng vấn.

Đề nghị các thành phần tham dự có mặt đúng thời gian nêu trên để buổi phỏng

vấn đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần tham dự;

- BGĐ Sở (b/c);

- VP. Sở (b/c);

- Các phòng thuộc TT (đ/b);

- Lưu: VT, HCTH.

     GIÁM ĐỐC

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TÂY NINH        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM QUAN TRẮC TÀI  NGUYÊN

VÀ MÔI TRƯỜNG
         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số:         /TB-QTTNMT  Tây Ninh, ngày       tháng      năm 2022

Phụ lục

   DANH SÁCH ỨNG VIÊN THAM GIA PHỎNG VẤN

(Ban hành kèm theo Thông báo số ……/TB-QTTNMT ngày…./8/2022 của Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường)

STT Họ tên

Đơn

xin

việc

Giấy

khám

sức

khỏe

Sơ

yếu lý

lịch có

xác

nhận

của

CQĐP

CMND

hoặc

CCCD

(photo)

Hộ

khẩu

photo

Bản sao các

loại bằng cấp

Bảng

điểm

Chứng chỉ

liên quan

04 ảnh

mới

nhất

kích

thước

4×6

Ghi

chú

1

Phạm Thế

Hùng

(0979274969)

x

x

x

x

x

Quản lý nhà nước

(Học viện Hành chính

Quốc gia)

x

Ứng dụng CNTT cơ

bản; Tiếng anh C

x

2

Nguyễn Thị

Kim Quy

(0971952552)

x x x x x
Cử nhân Kế toán

(ĐH Sài Gòn)
x

Ứng dụng CNTT cơ

bản, Chứng chỉ Bồi

dưỡng nghiệp vụ Quản

lý nhà nước ngạch

chuyên viên, Trung

cấp lý luận chính trị -

hành chính

x

		2022-08-11T08:40:37+0000
	Not specified

		2022-08-11T08:43:25+0000
	Not specified

		2022-08-11T08:43:26+0000
	Not specified

		2022-08-11T08:43:27+0000
	Not specified

		2022-08-11T08:43:27+0000
	Not specified